東京都千代田区外神田5-3-2
www.material.co.jp

金地金 20g・10g・5g 再販のお知らせ

平素より日本マテリアル株式会社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

10 月10 日より販売を休止しておりました金地金 20g・10g・5g につきまして、
11月 7 日（金）よりオンラインショップでのみ販売を再開いたします。
※店舗・お電話でのご注文は当面お受けしておりませんのでご了承ください。

再販につきまして、下記の内容での販売となります。
・お一人様 20g・10g・5g 各 5 枚までとさせていただきます。
・購入はご本人様のみとなります（委任状でのご購入不可）。
・在庫がなくなり次第、販売終了となります。

金地金 100g・50g、プラチナ地金 100g の販売は変更ありません。
・各店舗、フリーダイヤル 0120-66-5610 にて承っております。

引き続きのご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

2025 年 11月